
2ème DI E STRADE VECCHIE VHRS
Classements après ES1 QUERCILLU/ SILVARECCIU (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

311 SEGUIER Claude/SEGUIER Monique Renault R19 RH B 1 1 1 16,0 1 1 1 16,0

300 AVOLIO Tony/BRASSART Marc Andria BMW 325i RH I 2 2 2 20,0 4,0 4,0 2 2 2 20,0 4,0 4,0

307 DODDOLI Patrick/LEBOUGRE Elodie BMW 320 RH I 3 3 3 67,0 51,0 47,0 3 3 3 67,0 51,0 47,0

305 PADOVANI Tony/CAMPANA Madeleine Peugeot 306XSI RH I 4 4 4 69,0 53,0 2,0 4 4 4 69,0 53,0 2,0

301 VITALI Antoine/BUGANZA Laura BMW E30 325 RH H 5 5 5 272,0 256,0 203,0 5 5 5 272,0 256,0 203,0

303 LIMELETTE Marc/DUHAMEL Valentin Ford Escort Cosworth RH H 6 6 6 274,0 258,0 2,0 6 6 6 274,0 258,0 2,0

306 TILLY Jean Pierre/PANTANACCE Angélique Lancia Fulvia RH I 7 7 7 313,0 297,0 39,0 7 7 7 313,0 297,0 39,0

310 ISOLA Jean/CROUZAT Florent Peugeot 205 GTI RH H 8 8 8 370,0 354,0 57,0 8 8 8 370,0 354,0 57,0

308 BRACCONI Emmanuel/SANTONI Laurent BMW 325 i RH H 9 9 9 408,0 392,0 38,0 9 9 9 408,0 392,0 38,0

302 BERNARDINI Alexandre/MORISSE François Renault 11 Turbo RH H 10 10 10 490,0 474,0 82,0 10 10 10 490,0 474,0 82,0

304 GATTACCECA René/QUINTERNET Christophe BMW e30 RH H 11 11 11 631,0 615,0 141,0 11 11 11 631,0 615,0 141,0

11 classés
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